

# CNS Invest Holding ApS

c/o Nikolai Sloth  
Søren Frichs Vej 51, 3. 2  
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 39 18 22 89

## Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

17. juni 2024

Nikolai Sloth  
dirigent

**CNS Invest Holding ApS**  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 39 18 22 89

## **Indhold**

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger  
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse  
Balance  
Egenkapitalopgørelse  
Noter

**CNS Invest Holding ApS**  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 39 18 22 89

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

CNS Invest Holding ApS  
c/o Nikolai Sloth  
Søren Frichs Vej 51, 3. 2  
8230 Åbyhøj

Telefon:	61 31 06 85
E-mail:	nikolai.sloth@hotmail.com
CVR-nr.:	39 18 22 89
Stiftet:	21. december 2017
Hjemstedskommune:	Aarhus
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

### Direktion

Nikolai Sloth, adm. direktør

**CNS Invest Holding ApS**  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 39 18 22 89

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at være holdingselskab, samt aktiviteter der er naturligt forbundet hermed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på -6.571.001 kr., sammenlignet med 4.459.948 kr. i 2022. Virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 28.590.440 kr., sammenlignet med 35.161.441 kr. pr. 31. december 2022.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

CNS Invest Holding ApS  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 39 18 22 89

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>		-12.500	-13.313
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-6.558.501	4.516.408
Øvrige finansielle omkostninger		0	-43.147
<b>Resultat før skat</b>		-6.571.001	4.459.948
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>-6.571.001</u>	<u>4.459.948</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.571.001	4.459.948
		<u>-6.571.001</u>	<u>4.459.948</u>

CNS Invest Holding ApS  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 39 18 22 89

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	28.221.366	34.779.867
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>28.221.366</u>	<u>34.779.867</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		379.075	434.722
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>379.075</u>	<u>434.722</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>28.600.441</u>	<u>35.214.589</u>

CNS Invest Holding ApS  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 39 18 22 89

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		34.729.866	34.844.266
Overført resultat		-6.189.426	267.175
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>28.590.440</u>	<u>35.161.441</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter		10.001	53.148
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>10.001</u>	<u>53.148</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>28.600.441</u>	<u>35.214.589</u>

CNS Invest Holding ApS  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 39 18 22 89

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	34.729.866	381.575	35.161.441
Overført via resultatdisponering	0	0	-6.571.001	-6.571.001
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>34.729.866</b>	<b>-6.189.426</b>	<b>28.590.440</b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CNS Invest Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Undtagelse fra at aflægge koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

### Resultatopgørelse

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra overtagelsesdatoen, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, frem til overdragelsesdatoen, hvor de udgår af konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

##### Balance

###### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende anlægsaktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede leasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse til amortiseret kostpris, hvorved leasingydelsens rentedel indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid.

Alle leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

###### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

###### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

###### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) i forhold til kostpris.

###### *Udbytte*

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

###### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
kr.	
Kostpris 1. januar 2023	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000
Værdiregulering 1. januar 2023	34.729.867
Årets resultat	-6.558.501
Værdiregulering 31. december 2023	28.171.366
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>28.221.366</b>

Navn/retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:				
Nikcam ApS	Aarhus	100%	28.221.366	-6.558.501
			<u>28.221.366</u>	<u>-6.558.501</u>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Eventualforpligtelser

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.